Opis produktu

UCHWYT DAHUA PFA136

e Materiat: Aluminium

Dane aktualne na dzien: 02-08-2025 16:22

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-dahua-pfal36-p-100326.html

UCHWYT DAHUA PFA136

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Zastosowanie uchwytu

e Zastosowanie: Adapter do kamer koputkowych

Model: PFA136

e Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): ®110x33.5mm
e Zastosowanie uchwytu: Kamera koputkowa

107,14 zt

10953

PFA136
6939554903526
®110x33.5mm

Kamera koputkowa
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